РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 марта 2018 г.  № 568
[bookmark: _GoBack]             с. Кетово

О внесении дополнений в постановление Администрации Кетовского района
 от 21 июня 2017 года №1811 «Об утверждении муниципальной программы профессионального развития муниципальных служащих
Администрации Кетовского района на 2018 – 2020 годы»

В целях профессионального развития муниципальных служащих Администрации Кетовского района, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года №203 Администрация Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в приложение к постановлению Администрации Кетовского района  от 21 июня 2017 года №1811 «Об утверждении муниципальной программы Администрации Кетовского района на 2018 – 2020 годы»:
1.1 Абзац 2 раздела III. Приоритеты и цели государственной политики в сфере профессионального развития муниципальных служащих после слов «на территории субъекта Российской Федерации» дополнить словами: «Направления реализации программы соответствуют приоритетам и целям государственной политики в сфере профессионального развития муниципальных служащих, обозначенным в Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Администрации Кетовского района.

Глава  Кетовского района                                                                                                      В.В. Архипов

Юрченко А.А.
(35231) 2-35-84